
Zarządzenie nr 188/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 16 kwietnia 2007r.

w sprawie zmian budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 1.238.945,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 1.238.945,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie    149.660,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe    123.410,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)    123.410,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność      26.250,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami      26.250,00

Dział 852 – Pomoc społeczna      73.500,00
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie        3.000,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu        3.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej      70.500,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)      70.500,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 1.015.785,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 1.015.785,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1.015.785,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.238.945,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie      80.194,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe      80.194,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników      59.520,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne        2.481,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne      10.681,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        1.536,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        5.976,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    981.100,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów    981.100,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów    975.660,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów        5.440,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Szkoła Podstawowa nr 1      26.250,00



Dział 801 – Oświata i wychowanie      26.250,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność      26.250,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek      26.250,00

Wydział Edukacji      77.901,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie      43.216,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe      43.216,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników      43.216,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      34.685,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów      34.685,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty      14.180,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów      11.025,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów        9.480,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej      73.500,00
Dział 852 – Pomoc społeczna      73.500,00
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie        3.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        3.000,00
 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej      70.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników      70.500,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu .

wz. Prezydenta Miasta 
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 188/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 16 kwietnia 2007 roku
Zwiększa się Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 § 4120 § 4440 Razem 
SP nr 1 3 820 132 711 99 436 5 198
SP nr 5 3 310 304 632 91 436 4 773
ZS nr 6 3 900 158 702 101 292 5 153
SP nr 9 3 850 151 697 99 436 5 233
SP nr 10 6 740 263 1 227 168 580 8 978
Z.Sz. Sportowych 1 630 65 307 42 146 2 190
ZS nr 13 11 740 442 1 726 300 1 318 15 526
SP nr 15 5 130 207 921 132 580 6 970
ZSO nr 16 2 530 103 465 67 292 3 457
ZSO nr 3 3 340 137 666 87 436 4 666
ZS nr 20 10 040 378 1 989 259 732 13 398
ZS nr 21 3 490 141 638 91 292 4 652
Razem 59 520 2 481 10 681 1 536 5 976 80 194

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3240 § 3260 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 76 230 76 230
Gimnazjum nr 9 23 310 23 310
Szkoła Podstawowa nr 4 39 060 39 060
Gimnazjum nr 4 20 160 20 160
Szkoła Podstawowa nr 5 33 390 33 390
Zespół Szkół nr 6 39 060 320 39 380
Gimnazjum nr 7 37 800 37 800
Szkoła Podstawowa nr 9 20 160 20 160
Szkoła Podstawowa nr 10 54 180 54 180
Szkoła Podstawowa nr 12 11 970 11 970
Zespół Szkół nr 13 66 780 320 67 100
Szkoła Podstawowa nr 15 25 830 25 830
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 52 290 960 53 250
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 65 520 320 65 840
Zespół Szkół nr 20 55 440 55 440
Zespół Szkół nr 21 42 840 320 43 160
Zespół Szkół nr 14 17 325 17 325
Zespół Kształcenia nr 1 5 040 5 040
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 11 340 11 340
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 6 930 320 7 250
IV Liceum Ogólnokształcące 9 450 320 9 770
V Liceum Ogólnokształcące 25 830 25 830
Zespół Szkół Elektrycznych 12 600 12 600
Zespół Szkół Mechanicznych 32 760 640 33 400
Zespół Szkół nr 12 29 610 320 29 930
Zespół Szkół Budowlanych 29 925 29 925
Zespół Szkół Ekonomicznych 27 195 27 195
Zespół Szkół Gastronomicznych 11 655 320 11 975
Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących

21 420 320 21 740

Zespół Szkół Ogrodniczych 8 820 8 820
Zespół Szkół Odzieżowych 27 720 320 28 040
Zespół Szkół Sportowych 28 350 640 28 990
Liceum Plastyczne 1 260 1 260
Centrum Kształcenia Zawodowego 4 410 4 410
Razem 975 660 5440 981 100


